

Ejendomsselskabet Lollandsvej ApS

Havenalle 3, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 41 04 47 64

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Henrik Morris Clausen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lollandsvej ApS Havenalle 3, 1. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 41 04 47 64
	Stiftet: 3. januar 2020
	Hjemstedskommune: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Allan Bisgaard Nielsen Henrik Morris Clausen Søren Dam Jespersen
Direktionen	Henrik Morris Clausen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 København K 1780
Ejerforhold	SDJ Holding 2010 ApS, Cvr.nr. 33 24 38 71 ABN Holding 2010 ApS, Cvr.nr. 33 24 39 52 LMJ Holding 2019 ApS, Cvr.nr. 40 92 21 13 TMM Holding 2019 ApS, Cvr.nr. 40 92 21 99

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har erhvervet en ældre industriejendom på Lollandsvej i Herning. Nedrivning og miljømæssig oprydning er tilendebragt og arealerne ventes udviklet med en erhvervsmæssig bebyggelse inden for en kortere årrække.

Usikkerhed om indregning og måling

I regnskabsperioden er der ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i regnskabsåret

I regnskabsåret er resultatet negativt påvirket af drifts og finansieringsomkostninger. Resultatet før skat for regnskabsåret 2022 er som forventet negativt med t.kr. 404.

Finansiering

Selskabets egenkapital er ved udgangen af regnskabsåret negativ med t.kr. 999. Det forventes at kapitalen retableres ved fremtidig positiv drift. Selskabet er i opstartsåret 100% finansieret ved kapitalejernes, eller disses nærtstående indskud af lånekapital med i alt 5,7 mio.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes at udvikling af selskabets byggegrund indledes i løbet af 2023. Resultatet for det kommende år ventes derfor ligeledes at være negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-39.476	-29.983
Administrationsomkostninger		-19.643	-11.003
Resultat af primær drift		-59.119	-40.986
Andre finansielle omkostninger		-345.047	-322.443
Resultat før skat		-404.166	-363.429
Skat af årets resultat	1	-147.065	79.955
Årets resultat		-551.231	-283.474
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-551.231	-283.474
		-551.231	-283.474

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Grunde og bygninger		5.165.015	5.170.015
Materielle anlægsaktiver		5.165.015	5.170.015
Anlægsaktiver		5.165.015	5.170.015
Udsudte skatteaktiver	2	0	147.065
Andre tilgodehavender		299	838
Tilgodehavender		299	147.903
Likvide beholdninger		425.444	654.226
Omsætningsaktiver		425.743	802.129
Aktiver		5.590.758	5.972.144

Passiver

Anpartskapital		81.000	81.000
Overført resultat		-1.080.141	-528.910
Egenkapital		-999.141	-447.910
Anden gæld		3.800.000	5.700.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.800.000	5.700.000
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		1.900.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	185.714
Anden gæld		871.899	534.340
Kortfristede gældsforpligtelser		2.789.899	720.054
Gældsforpligtelser		6.589.899	6.420.054
Passiver		5.590.758	5.972.144
Andre forhold	4		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	81.000	-528.910	-447.910
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-551.231</u>	<u>-551.231</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>81.000</u></u>	<u><u>-1.080.141</u></u>	<u><u>-999.141</u></u>

Noter til årsrapporten

	2022 DKK	2021 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	147.065	-79.955
	<u>147.065</u>	<u>-79.955</u>

2 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 235.797.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4 Andre forhold

Ledelsen har ændret skøn vedrørende indregning af udskudt skatteaktiv, da det nu vurderes, at det skattemæssige underskud til fremførsel højst sandsynligt ikke kan udnyttes inden for 3-5 år. Derfor er det aktiverede udskudte skatteaktiv pr. 31. december 2021 på TDKK 147 omkostningsført i indeværende regnskabsår i posten skat af årets resultat, og har derved påvirket årets resultat efter skat negativt med TDKK 147.
